
 

 

 

 

 

 

 

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131

Ersatzhaltestelle
Lauda Lauda, ZOB 4:34
Königshofen (Baden) ▲ Königshofen, Rathaus 4:40
x Edelfingen ▲ Edelfingen, Nord 4:46
Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bahnhof 4:56 6:15 7:08 7:30 8:00 8:28 9:00 9:26 10:00 10:28 11:00 11:26 12:00 12:31 13:00 13:26
x Igersheim Igersheim, Bahnhof 5:06 6:24 7:17 7:39 8:09 8:37 9:09 9:35 10:09 10:37 11:09 11:35 12:09 12:40 13:09 13:35
Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 5:11 6:30 7:23 7:45 8:15 8:43 9:15 9:41 10:15 10:43 11:15 11:41 12:15 12:46 13:15 13:41
x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 5:16 6:34 7:27 7:49 8:19 8:47 9:19 9:45 10:19 10:47 11:19 11:45 12:19 12:50 13:19 13:45
Weikersheim Weikersheim, ZOB an 5:23 6:41 7:34 7:56 8:25 8:54 9:25 9:52 10:25 10:54 11:25 11:52 12:26 12:57 13:25 13:52

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161

Ersatzhaltestelle
Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bahnhof 13:27 14:00 14:26 15:00 15:26 16:00 16:26 17:00 17:26 18:00 18:26 19:00 19:26 20:00 21:32
x Igersheim Igersheim, Bahnhof 13:36 14:09 14:35 15:09 15:35 16:09 16:35 17:09 17:35 18:09 18:35 19:09 19:35 20:09 21:41
Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 13:42 14:15 14:41 15:15 15:41 16:15 16:41 17:15 17:41 18:15 18:41 19:15 19:41 20:15 21:47
x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 13:46 14:19 14:45 15:19 15:45 16:19 16:45 17:19 17:45 18:19 18:45 19:19 19:45 20:19 21:51
Weikersheim Weikersheim, ZOB an 13:53 14:25 14:52 15:25 15:52 16:25 16:52 17:25 17:52 18:25 18:52 19:25 19:52 20:25 21:58

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128

Ersatzhaltestelle
Weikersheim Weikersheim, ZOB 5:14 6:09 7:04 7:14 7:15 7:33 8:06 8:33 9:05 9:33 10:05 10:33 11:05 11:33 12:05
x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 5:21 6:16 7:11 7:21 7:22 7:40 8:13 8:40 9:12 9:40 10:12 10:40 11:12 11:40 12:12
Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 5:25 6:20 7:15 7:25 7:26 7:44 8:17 8:44 9:16 9:44 10:16 10:44 11:16 11:44 12:16
x Igersheim Igersheim, Bahnhof 5:31 6:26 7:21 7:31 7:32 7:50 8:23 8:50 9:22 9:50 10:22 10:50 11:22 11:50 12:22
Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bahnhof an 5:40 6:35 7:30 7:40 7:41 7:59 8:32 8:59 9:31 9:59 10:31 10:59 11:31 11:59 12:31

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158

Ersatzhaltestelle
Weikersheim Weikersheim, ZOB 12:33 13:36 14:05 14:33 15:05 15:33 16:05 16:33 17:05 17:33 18:05 18:33 19:05 19:33 20:05
x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 12:40 13:43 14:12 14:40 15:12 15:40 16:12 16:40 17:12 17:40 18:12 18:40 19:12 19:40 20:12
Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 12:44 13:47 14:16 14:44 15:16 15:44 16:16 16:44 17:16 17:44 18:16 18:44 19:16 19:44 20:16
x Igersheim Igersheim, Bahnhof 12:50 13:53 14:22 14:50 15:22 15:50 16:22 16:50 17:22 17:50 18:22 18:50 19:22 19:50 20:22
Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bahnhof an 12:59 14:02 14:31 14:59 15:31 15:59 16:31 16:59 17:31 17:59 18:31 18:59 19:31 19:59 20:31

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229

Ersatzhaltestelle
Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bahnhof 5:47 7:08 7:30 8:08 8:28 9:08 9:26 10:08 10:28 11:08 11:26 13:08 13:26 14:08 14:27
x Igersheim Igersheim, Bahnhof 5:56 7:17 7:39 8:17 8:37 9:17 9:35 10:17 10:37 11:17 11:35 13:17 13:35 14:17 14:36
Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 6:02 7:23 7:45 8:23 8:43 9:23 9:41 10:23 10:43 11:23 11:41 13:23 13:41 14:23 14:42
x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 6:06 7:27 7:49 8:27 8:47 9:27 9:45 10:27 10:47 11:27 11:45 13:27 13:45 14:27 14:46
Weikersheim Weikersheim, ZOB an 6:13 7:34 7:56 8:34 8:54 9:34 9:52 10:34 10:54 11:34 11:52 13:34 13:52 14:34 14:53

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
231 233 235 237 239 241 243 245

Ersatzhaltestelle
Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bahnhof 15:08 15:26 17:08 17:26 18:08 18:26 19:08 19:26
x Igersheim Igersheim, Bahnhof 15:17 15:35 17:17 17:35 18:17 18:35 19:17 19:35
Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 15:23 15:41 17:23 17:41 18:23 18:41 19:23 19:41
x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 15:27 15:45 17:27 17:45 18:27 18:45 19:27 19:45
Weikersheim Weikersheim, ZOB an 15:34 15:52 17:34 17:52 18:34 18:52 19:34 19:52

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
200 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228

Ersatzhaltestelle
Weikersheim Weikersheim, ZOB 5:58 6:27 8:01 8:27 10:01 10:27 11:01 11:27 12:01 12:27 13:01 13:27 14:01 14:27 16:01
x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 6:05 6:34 8:08 8:34 10:08 10:34 11:08 11:34 12:08 12:34 13:08 13:34 14:08 14:34 16:08
Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 6:09 6:38 8:12 8:38 10:12 10:38 11:12 11:38 12:12 12:38 13:12 13:38 14:12 14:38 16:12
x Igersheim Igersheim, Bahnhof 6:15 6:44 8:18 8:44 10:18 10:44 11:18 11:44 12:18 12:44 13:18 13:44 14:18 14:44 16:18
Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bahnhof an 6:24 6:53 8:27 8:53 10:27 10:53 11:27 11:53 12:27 12:53 13:27 13:53 14:27 14:53 16:27

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
230 232 234 236 238 240 242 244

Ersatzhaltestelle
Weikersheim Weikersheim, ZOB 16:27 17:01 17:27 18:01 18:27 19:01 19:27 20:01 ▲ = nicht direkt am Bahnhof
x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 16:34 17:08 17:34 18:08 18:34 19:08 19:34 20:08 ZOB = Zentraler Omnibusbahnhof
Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 16:38 17:12 17:38 18:12 18:38 19:12 19:38 20:12 Montag bis Freitag von 17.2  bis 21.2.25 
x Igersheim Igersheim, Bahnhof 16:44 17:18 17:44 18:18 18:44 19:18 19:44 20:18 Samstag = 22.2.25 
Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bahnhof an 16:53 17:27 17:53 18:27 18:53 19:27 19:53 20:27

Montag bis Freitag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Bad Mergentheim ◄► Weikersheim 
Ersatzverkehr RE 87 / RB 88 
 
17. bis 22. Februar 2025 
 

Ihre Informationsmöglichkeiten 
Internet westfrankenbahn.de/fahrplan/verkehrsmeldungen 
 bahn.de/bauarbeiten 
App DB Bauarbeiten 
Telefon 06021 37 20 111 
E-Mail kundendialog.wfb@deutschebahn.com 

Westfrankenbahn 


